
 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 

FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
 

CIKLI I STUDIMEVE“Master Profesional” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Teknologji te avancuara ne Hortikulture” 

Viti Akademik 2021- 2022 

 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II                                                                                                                                                                                                         

1 Menaxhimi makinerive bujqesore 20/06/2022 13 : 00 – 14 : 30 219 Kab. Pemtari N. Vata 

M. Demollari 

2 Teknologji avanc. ne perimtari 24/06/2022 13 : 00 – 14 : 30 219 Kab. Pemtari A.Balliu 

Th. Nasto 

3 Vreshtari alternative 29/06/2022 13 : 00 – 14 : 30 219 Kab. Pemtari L. Susaj 

B. Ferraj 

4 Tekn.avanc. te ruajtjes se 

prod.horti. & cilesia  

03/07/2022 13 : 00 – 14 : 30 219 Kab. Pemtari T. Thomai 

E. Kullaj 

 

Pergjegjesi i Departamentit                       Zv.Dekani per Mesimin 

    Prof.Dr.Endrit Kullaj          Dr. Jolia Korita 

Miratohet 

 

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 

 


